
YT02/588 588 YP28/588 588

Ysgol Penglais School ... ... 15:25 sd ...
Ysgol Penweddig School ... ... 15:40 sd ...

Gorsaf Bysiau Aberystwyth Bus Station ... 13:30 15:45 17:30
Morrisons ... 13:33 ... 17:33
Ffordd Penparcau Road ... ... 15:48 …
Llanfarian ... 13:40 15:56 17:40
Llangwyryfon, Swyddfa Bost / Post Office ... 13:54 16:10 17:54
Trefenter ... 14:02 … 18:02
Moriah ... 14:07 16:23 18:07
Bwlchllan 08:00 ... …. …
Bethania 08:10 14:12 16:29 18:13
Penuwch, Swyddfa Bost / Post Office 08:15 14:17 16:34 18:18
Tyncelyn 08:22 14:24 16:39 18:23
Ysgol Henry Richard 08:35 sd ... ... ...

Sgwâr Tregaron Square 09:00 14:30 16:45 18:29
Llanio 09:05 14:36 ... ...
Olmarch 09:07 14:39 ... ...
Llangybi 09:10 14:43 ... ...
Betws Bledrws 09:15 14:46 ... ...

09:25 14:53 ... ...

YP28/588 588 YT02/588 588

sd nsd

Llanbedr Pont Steffan / Lampeter ... 10:48 15:05 15:05

Betws Bledrws ... 9.53 15:10 15:10

Llangybi ... 9.56 15:15 15:15

Olmarch ... 10:00 15:17 15:17

Llanio ... 00:43 15:24 15:24

Ysgol Henry Richard ... ... 15:40 15:40

Sgwâr Tregaron Square 07:06 03:36 15:45 15:45

Tyncelyn 07:14 10:23 ... ...

Penuwch, Swyddfa Bost / Post Office 07:25 10:34 15:55 15:55

Bethania 07:30 10:39 16:00 16:00

Bwlchllan ... ... 16:10 ...

Bethania ... 16:20 ...

Moriah 07:36 10:45 16:26 16:06

Trefenter ... 10:50 16:32 16:12

Llangwyryfon, Swyddfa Bost / Post Office 07:44 10:58 16:40 16:20

Llanfarian 07:59 11:11 16:53 16:33

Morrisons ... 11:17 16:59 16:39

Ffordd Penparcau Road 08:08 ... ... ...

Gorsaf Bysiau Aberystwyth Bus Station 08:11 11:20 17:04 16:44

Aberystwyth, Rhodfa'r Gogledd / North 

Parade
08:12

... ... ...

Ysgol Penweddig School 08:15 sd ... ... ...

Ysgol Penglais School 08:25 sd ... ... ...

sd - Diwrnodau ysgol yn unig / School days only

nsd - Diwrnodau nad ydynt yn ddyddiau ysgol yn unig / Non-school days only

Dim gwasanaeth ar Dydd Sadwrn, Dydd Sul na Gwyliau Cyhoeddus                                                                                                            

No Service on Saturdays, Sundays or Bank Holidays

Llanbedr Pont Steffan / Lampeter,                                   

Llew Du / Black Lion

588  Aberystwyth - Tregaron - Llanbedr Pont Steffan / 

Lampeter

     Drwy / Via Llangwyryfon, Bethania & Llangybi

Llun i Gwener / Monday to Friday

588  Llanbedr Pont Steffan / Lampeter - Tregaron - 

Aberyswtyth

     Drwy / Via Llangybi, Bethania & Llangwyryfon

Llun i Gwener / Monday to Friday


